
 

 

GRADUATORIE   POR CALABRIA 2014/20 “ FARE  SCUOLA  FUORI  DALLE  AULE”              Pag.1 di 3 

 
POR CALABRIA 2014/2020 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Tematico 10.1.1 

”Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con 

disabilità” REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 

REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“ FARE  SCUOLA  FUORI  DALLE  AULE” 

II EDIZIONE 

Codice 2018.10.1.1.18 

CUP G39F18000490002 

 

Prot. n. 8060   /VIII.2                                                                                                    Marina di Gioiosa Ionica, 17/11/2018 

 

OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE progetto POR CALABRIA 2014/2020 Asse Prioritario 12 

– Istruzione e Formazione-Obiettivo Tematico 10 –FSE- Ob. Spec. 10.1 “FARE SCUOLA 

FUORI DALLE AULE”- Titolo Progetto “il Nostro Mondo Matematico”. –  

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTO quanto previsto dall’Avviso Pubblico per la realizzazione di attività didattiche extracurricolari da 

realizzare prioritariamente sul territorio calabrese “fare scuola fuori dalle aule”, afferente Obiettivo 

Specifico 10.1  “Riduzione  del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”, 

Azione  10.1.1 ”Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità” –CODICE 201.10.1.1.18 “Il Nostro Mondo Matematico” 

VISTO il Decreto D.G. n. 5403 del 16/05/2017 con il quale è stata approvata la rettifica dell’art. 7.2 

dell’Avviso pubblico “Fare scuola fuori dalle aule”. 

VISTI i Bandi pubblicati in data 31/10/2018 per il reperimento delle figure professionali necessarie alla 

realizzazione del progetto “ Fare scuola fuori dalle aule” “il Nostro Mondo Matematico”. 

VISTE le risultanze derivanti dall’analisi comparativa dei titoli (  Verbale n. 3 prot. 7976 del 15/11/2018 della 

Commissione), costituita con atto  Prot. n.7491/VIII.2 del 6/11/2018, per la valutazione; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

VISTO  Verbale n. 4 prot. 8045 del 17/11/2018 della Commissione di valutazione;  

 



 

 

GRADUATORIE   POR CALABRIA 2014/20 “ FARE  SCUOLA  FUORI  DALLE  AULE”              Pag.2 di 3 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito http://www.icmarinadigioiosamammola.gov.it  

delle  graduatorie definitive  per la selezione dei Docenti Esperti -Tutor  e Animatori da impegnare nella 
realizzazione del Progetto afferente Obiettivo Specifico 10.1  Riduzione  del fallimento formativo precoce e 
della dispersione scolastica e formativa”, Azione  10.1.1 ”Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati 
da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” –CODICE 201.10.1.1.18 “Il Nostro Mondo 
Matematico” 

GRADUATORIA ESPERTI I° MODULO PER IC MARINA DI GIOIOSA 

IONICA/MAMMOLA  

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Fare scuola fuori dalle aule TRICHILO CHIARA 16,50 

 MANCUSO MARCELLO 5,40 

 ALO’ EDOARDO OSCAR 3,40 

 SCORDO FABIO 0 

GRADUATORIA TUTOR I° MODULO PER IC MARINA DI GIOIOSA 

IONICA/MAMMOLA  

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Fare scuola fuori dalle aule LUCA’ CATERINA 35,00 

 MAIOLO ROSA 7,20 

GRADUATORIA ANIMATORI I° MODULO PER IC MARINA DI GIOIOSA 

IONICA/MAMMOLA  

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Fare scuola fuori dalle aule GIGLIOTTI ANDREA 17,00 

 MANCUSO ANGELA 15,20 

 TRICHILO CHIARA   8,50 RINUNCIA  

 CARUSO NADIA    6,50 

 

http://www.icmarinadigioiosamammola.gov.it/


 

 

GRADUATORIE   POR CALABRIA 2014/20 “ FARE  SCUOLA  FUORI  DALLE  AULE”              Pag.3 di 3 

 

GRADUATORIA ESPERTI II° MODULO PER IC ROCCELLA IONICA  

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Fare scuola fuori dalle aule TRICHILO CHIARA 16,50 

 MANCUSO MARCELLO 5,40 

 ALO’ EDOARDO OSCAR 3,40 

 SCORDO FABIO 0 

GRADUATORIA TUTOR II° MODULO PER IC ROCCELLA IONICA  

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Fare scuola fuori dalle aule GALLUZZO FEDELE  3,00 

 ARMOCIDA ANTONINO 2,00 

GRADUATORIA ANIMATORI  II° MODULO PER IC ROCCELLA IONICA  

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Fare scuola fuori dalle aule SINISCALCHI LUCREAZIA 17,40 

 MANCUSO ANGELA 15,20 

 TRICHILO CHIARA    8,50 RINUNCIA 

 CARUSO NADIA    6,50 

 ALLEGRA  ALESSANDRO VITALE   6,40 

 
                                                                  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè 
Firma autografa omessa ai sensi                                          

  art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


